
 

 

 

Smlouva o poskytování servisních služeb 
 

I. Smluvní strany 
 
 
Odběratel: 
název: Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková organizace 
se sídlem: Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 
IČ: 00226637 DIČ: CZ00226637 
bankovní spojení: KB, a.s., Hodonín; č.ú.: 86-244144297/0100 
zastoupena: Ing. Jiří Koliba, ředitel 
(dále jen "odběratel") 
 
Dodavatel: 
název: A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 
se sídlem: Letohradská 3/369, Praha 7, 170 00 
IČ: 63983524  DIČCZ 63983524 
bankovní spojení: UNICREDIT BANK, č. ú.: 2104416851/2700  
zastoupena: Mgr. Lukášem Macháčkem, MBA, jednatelem  
(dále jen „dodavatel“) 

 
II. Předmět smlouvy 

 
Předmětem této smlouvy je provádění servisních služeb dodavatelem, spočívající v pozáručním servisu 
instalovaných přístrojů, na základě kupní smlouvy na projekt s názvem „Nemocnice TGM Hodonín - EKG, 
Centrální monitoring a Telemetrie“ – část 2- Centrální monitoring (dále jen „přístroje“) a to po dobu 
platnosti a za podmínek této smlouvy a závazek odběratele za toto dodavateli zaplatit sjednanou 
smluvní odměnu. 

 
III. Rozsah servisní činnosti  

 
1. Dodavatel se zavazuje poskytovat odběrateli servisní služby za podmínek uvedených v této smlouvě 

při respektování příslušných technických norem a obecně závazných právních předpisů a v souladu se 
zákonem č. 89/2021 Sb. o zdravotnických prostředcích ve znění pozdějších předpisů. 
 

2. Pozáruční servis obsahuje tyto činnosti dodavatele:  
- pravidelné preventivní prohlídky přístrojů (dále jen „BTK“) dle doporučení výrobce; 
- kontroly elektrické bezpečnosti; 
- BTK provádět bez vyzvání odběratele a to ve lhůtách dle návodu k použití nebo dle jiného 

nařízení výrobce; 
- vyhotovit protokoly k provedené BTK dle požadavků výše uvedeného zákona. 

 
3. Náhradní díly a materiál, které jsou měněny v rámci BTK, jsou zahrnuty ve smluvní odměně této 

smlouvy. 
 

4. Předání a převzetí servisních služeb bude potvrzeno servisním protokolem potvrzeným oběma 
smluvními stranami. 

 
5. Místem poskytování servisních služeb je sídlo odběratele Purkyňova 2731/11, 695 01 Hodonín 

 
 



 

2 
 

 
IV. Cena a platební podmínky 

 
1. Cena za 1 provedenou BTK včetně náhradních dílů a materiálu dle podmínek uvedených v čl. III. této 

smlouvy byla stanovena ve výši 488 000,00Kč k této ceně bude připočtena DPH v zákonné výši. 
 

2. Odběratel uhradí smluvní cenu za skutečně provedené služby na základě předaných potvrzených 
servisních protokolů. 

 
3. Faktura je daňovým dokladem a musí být vystavena v souladu s §28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
 

4. Každá faktura je splatná do 30 dnů od jejího doručení na email: fakturace@nemho.cz 
 

5. Faktura musí obsahovat: označení účetního dokladu a jeho pořadové číslo, identifikační údaje 
dodavatele a odběratele včetně IČ a DIČ, datum vystavení faktury, datum uskutečnění zdanitelného 
plnění, popis provedených prací, částku k fakturaci, sazbu daně, bankovní spojení, číslo účtu, číslo 
smlouvy nebo objednávky. 

 
6. Platby budou poskytovány výhradně na účet dodavatele uvedený v hlavičce této smlouvy. 

 
7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je odběratel oprávněn ji 

do doby její splatnosti vrátit dodavateli. Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví nebo vystaví 
novou. U této nové nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti. 

 
8. Změna ceny je možná v případě změny sazby DPH a o inflační vlivy, které se stanoví na základě roční 

procentuální míry inflace zveřejněné Českým statistickým úřadem za předchozí kalendářní rok.  
 

V. Trvání smlouvy a odstoupení od smlouvy 

1.  Tato smlouva se uzavírá na dobu 6 (šesti) let ode dne následujícího po uplynutí záruční doby na 

přístroje dle kupní smlouvy na projekt s názvem „Nemocnice TGM Hodonín - EKG, Centrální 

monitoring a Telemetrie“ – část 2- Centrální monitoring. 

2.  Tuto smlouvu může vypovědět kterákoli ze smluvních stran bez uvedení důvodu s tím, že výpověď 

musí být podána písemně. Výpovědní lhůta činí 6 (šest) měsíců a výpověď začíná běžet od prvního 

dne měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. V případě pochybností se má 

za doručenou pátý den po odeslání (doporučenou poštou). 

3.  Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat vypořádání 

všech smluvních závazků. 

4.  Kterákoliv smluvní strana může od této smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušení této 

smlouvy druhou smluvní stranou. 

5.  Pro účely této smlouvy se za podstatné porušení smluvních povinností považuje:  

a. prodlení dodavatele s provedením BTK o více než 45 dní;  

b. prodlení odběratele s úhradou faktury o více než 45 dní; 

c. v případě, že na majetek druhé smluvní strany je vedeno insolvenční řízení nebo je 

insolvenční návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního 

řízení. 

mailto:fakturace@nemho.cz


 

3 
 

6.  V případě odstoupení od smlouvy dojde mezi stranami k vypořádání vzájemných vztahů souvisejících 

s již poskytnutými plněními mezi smluvními stranami v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník. Účinky odstoupení nastanou okamžikem doručení písemného odstoupení druhé smluvní 

straně.  

 

VI. Závěrečná ustanovení 

1. Vztahy plynoucí z této smlouvy a vztahy neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů a ostatními obecně závaznými 
právními předpisy. 
 

2. Kontaktní osoba ve věcech plnění této smlouvy je: 

a. na straně odběratele: jméno: Milan Pospíšil, email:pospisil.milan@nemho.cz, telefon: 

518 306 359; 

b. na straně dodavatele: jméno A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. - SERVISNÍ 

ODDĚLENÍ email: servis@amimedical.cz telefon: +420 257 325 606. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníma stranami. 
 

4. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., zákon o registru smluv a její zveřejnění zajistí odběratel. 
 

5. Smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. 
 
Tato smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě smluvní strany obdrží její 
elektronický originál opatřený elektronickými podpisy.  

 
 
 
 
 
Za Odběratele:    Za Dodavatele: 
 
 
 
 
 
 
…………………………………….  ……………………………………. 
Ing. Jiří Koliba     Mgr. Lukáš Macháček, MBA,  
Ředitel      Jednatel 

A.M.I. - Analytical Medical Instruments, s.r.o. 
 
 
 

 
 

mailto:email:%20servis@amimedical.cz


 

4 
 

 
 


		2023-05-16T13:59:29+0200
	Mgr. Lukáš Macháček


		2023-06-06T13:43:50+0200
	Ing. Jiří Koliba




